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Postupak

Na osnovu
okvirnog
sporazuma

Narucitelj

GRADSKA KNJIZNICA KRK
GRADSKA KNJIZNICA KRK
GRADSKA KNJIZNICA KRK
GRADSKA KNJIZNICA KRK
GRADSKA KNJIZNICA KRK



OIB Narucitelja

87487073570
87487073570
87487073570
87487073570
87487073570

Evid. Broj

1/2025

212025
2/2025
1

2/2024

Predmet nabave

knjigovodstvene usluge za 2025
usluge ¢iscenja 2025

usluge ¢iscenja 2025
KNJIGOVODSTVENE USLUGE
usluge ciscenja

Vrsta predmeta

Usluge
Usluge
Usluge
Usluge
Usluge



CPV

79211100 - Knjigovodstvene usluge
90910000 - Usluge ciscenja
90910000 - Usluge Ciscenja
79211100 - Knjigovodstvene usluge
90919200 - Usluge ciScenja ureda

Vrsta postupka

Nabava izuzeta od primjene ZIN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN

EU Financ.

NE
NE
NE
NE
NE



Broj ugovora

2/2025

1

ugovor o odrZavanju nekretnina
1/2024

3

Objava

Grupa br.

Naziv grupe



Naziv ugovaratelja

NAUTILUS I, obrt za ra¢unovodstvene usluge, vl. Juraj Badurina, Malinska, Kvarnerska 3
LADY CLEANER d.o.0.

SIMPLY CLEAN, obrt za usluge, vl. Monika Baj¢i¢, Nenadici, Nenadici 2sim

NAUTILUS I, obrt za ra¢unovodstvene usluge, vl. Juraj Badurina, Malinska, Kvarnerska 3
LADY CLEANER d.o.0.



OIB ugovaratelja

80081776706
20377201658
13223547146
80081776706
20377201658

Datum sklapanja Trajanje

11.2.2025 OD: 11.02.2025 - DO: 31.12.2025
20.12.2024 OD: 01.01.2025-D0:31.12.2025
29.5.2025 0D: 01.06.2025 - DO: 31.12.2025
23.1.2024 0D: 23.01.2024 - DO: 31.12.2024
16.3.2024 0OD: 16.03.2024 - DO: 31.12.2024

Podugovaratelj/i



OIB Iznos bez PDV- Iznos PDV- I1znos s PDV- Iznos izmjene

podugovaratelja a a om bez PDV-a
8.880,00 0,00 8.880,00 0,00
3.058,80 764,76 3.823,56 0,00
2.450,00 0,00 2.450,00 0,00
8.520,00 0,00 8.520,00 0,00
2.422,31 605,63 3.027,94 0,00

lznos izmjene
s PDV-om

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Ukupniiznos (sa
izmjenama) bez PDV-

8.880,00
3.058,80
2.450,00
8.520,00
2.422,31



Ukupni iznos (sa

izmjenama) s PDV- Status ugovora

om
8.880,00 Ugovoren
3.823,56 Raskinut
2.450,00 Ugovoren
8.520,00 lzvren
3.027,94 lzvren

Datum PSR
=Rl Isplaceniiznos
izvrsenja
31.5.2025 1.593,65
31.12.2024 8.520,00
31.12.2024 3.027,94



Obrazlozenje iznosa plac¢anja Napomena

RADI SE O SPORAZUMNOM RASKIDU UGOVORA



